COMUNE DI PRIGNANO CILENTO

Avviso di gara — CIG 568399550E — CUP G1711000010006

1.1) Comune di Prignano Cilento Piazza Municipio n°1 Prignano Cilento (SA) 84060 Tel: 0974/831039 Fax: 0974/831444 info@comune.prignanocilento.sa.it 11.1.1) Denominazione: completamento della rete fognaria, rete idrica e degli impianti di depurazione di Prignano Cilento. 11.1.2) Appalto di lavori da effettuarsi nel Comune di Prignano Cilento. 11.2.1) Importo complessivo: € 856.354,45; oltre € 12.845,32 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 11.3) TERMINE ESECUZIONE: definito in sede d'offerta ed accettato dall'amministrazione aggiudicatrice; non superiore a 220 gg naturali e consecutivi dalla data di consegna. 111.1.2) Finanziamento: POR Campania FESR 2007/2013 — Delibera di Giunta Regionale n° 40/2014 — iniziative di accelerazione della spesa — Progetti Coerenti da ammettere a finanziamento di cui all'avviso pubblico ex D.D. n° 89/13" del POR Campania FESR 2007-2013. 111.2) Requisiti: si rinvia al bando integrale. 1V.1.1) PROCEDURA: Aperta. IV.2.1) Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.

IV.3.4) Scadenza offerte: 30.07.2014 ore 12.00. IV.3.7) Vincolo: 180 GG. IV.3.8) Apertura: 06.08.2014 Ore 16.00.

V1.3) Sopralluogo obbligatorio. Bando integrale di gara e documentazione complementare disponibile su www.coniune <u>prignanocilento.sa.it</u> IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (geom. Domenico Giannella)